
入　札　価　格　表
予定価格 円

最低制限価格 円

案　件　番　号 業 種 名

案　件　名　称 福山城博物館受付等業務委託

履　行　場　所 履行期限

入 札 年 月 日 入札場所 ふくやま文学館研修室

単位：円

業　者　名 入　札　価　格 ２回目入札価格 ３回目入札価格 摘　　要

上記金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格である。

104,328,000 

83,462,400 

受付 担 当 課 福山城博物館

福山市丸之内一丁目８番 2027年（令和9年）3月31日

2024年（令和6年）3月15日 10時30分

（株）ベッセルテクノサービス 93,000,000                          落札

（株）西日本ファシリティー 110,000,000                        

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


